АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЫШЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Камышла

  от  26.03.2020г.                                                                                   №  39
О направлении проекта Решения  об исполнении бюджета за 2019 год в контрольно-счетную палату  муниципального района Камышлинский Самарской области
В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.74 Устава сельского поселения Камышла  муниципального района Камышлинский Самарской области    администрация сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить в контрольно-счетную палату муниципального района Камышлинский Самарской области проект Решения об исполнении бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области за 2019г  для проведения внешней проверки и подготовки заключения по нему  (Приложение).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете Вестник сельского поселения Камышла.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
           Глава сельского

                   поселения Камышла                                                                      З.А.Сафин
	СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

Самарской области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Приложение

к Постановлению Администрации сельского

поселения Камышла муниципального района

Камышлинский Самарской области «О направлении проекта Решения об исполнении
бюджета за 2019 год контрольно-счетную палату
муниципального района Камышлинский

Самарской области»

от 26.03.2020  № 39
                                                  ПРОЕКТ
Об исполнении бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области за 2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Камышла муниципального  района Камышлинский Самарской области», утвержденным Решением Собрания представителей  сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области от 29.10.2015 №19,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131— ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области,  рассмотрев, годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области за 2019 год, представленный Администрацией сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, и учитывая положительное заключение   Контрольно-счетной палаты муниципального района Камышлинский Самарской области на годовой отчет, Собрание представителей  сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, РЕШИЛО:

1. Утвердить  годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения  Камышла  муниципального района Камышлинский Самарской области за 2019 год с общим объемом доходов 46 334 462,84 рублей, расходов в сумме 46 067 263,62  рубля и профицита в сумме 267 199,22 руб.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета   сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области по основным источникам в разрезе классификации доходов  Российской Федерации за 2019 год согласно Приложению № 1.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области  за 2019 год по ведомственной структуре расходов согласно Приложению № 2.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области за 2019 год  по разделам и подразделам  классификации бюджетов согласно Приложению № 3.

5. Утвердить исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита  бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области  в 2019 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов  бюджетов согласно Приложению №4.

6. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».
7. Настоящее Решение вступает в силу после  его официального опубликования.
Глава сельского поселения Камышла                                                    З.А.Сафин

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Камышла                                                      Ф.Ф. Шаймарданов